



INFORME DE MOROSIDAD

a) Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2014 - 30/09/2014]

| Pagos realizados en el trimestre | PMP Período medio de pago | PMPE Período medio de pago excedido | Pagos realizados en el trimestre | | | |
|---|------------------------------|---|----------------------------------|-------------------|---------------------------------|---------------|
| | | | Dentro del período legal de pago | | Fuera del período legal de pago | |
| | | | Número | Importe Total | Número | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 13,82 | 0,00 | 571 | 403.799,81 | 0 | 0,00 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, mantenimiento y conservación | 8,99 | 0,00 | 95 | 23.345,06 | 0 | 0,00 |
| 22.- Material, suministros y otros | 14,20 | 0,00 | 460 | 378.463,35 | 0 | 0,00 |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio | 0,00 | 0,00 | 16 | 1.991,40 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gastos en Publicaciones | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no calificadas | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar al presupuesto | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 10,28 | 0,00 | 210 | 418.919,41 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6) | 10,28 | 0,00 | 210 | 418.919,41 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar al presupuesto | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 4,89 | 0,00 | 14 | 42.152,15 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 4,89 | 0,00 | 14 | 42.152,15 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar al presupuesto | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar al presupuesto | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL . . . | 11,67 | 0,00 | 795 | 864.871,37 | 0 | 0,00 |



INFORME DE MOROSIDAD

b) Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2014 - 30/09/2014]

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el trimestre | |
|--|---|---------------|
| | Número | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| TOTAL . . . | 0 | 0,00 |



INFORME DE MOROSIDAD

c) Facturas pendientes de pago al final del Trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2014 - 30/09/2014]

| Facturas pendientes de pago al final del Trimestre | PMPP Período medio del pendiente de pago | PMPE Período medio del pendiente de pago excedido | Pendientes de pago al final del Trimestre | | | |
|---|---|---|---|-------------------|--|-----------------|
| | | | Dentro del período legal de pago al final del Trimestre | | Fuera del período legal de pago al final del Trimestre | |
| | | | Número | Importe Total | Número | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 14,91 | 12,00 | 27 | 23.891,85 | 1 | 78,65 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, mantenimiento y conservación | 22,31 | 12,00 | 4 | 1.673,76 | 1 | 78,65 |
| 22.- Material, suministros y otros | 14,32 | 0,00 | 23 | 22.218,09 | 0 | 0,00 |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gastos en Publicaciones | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no calificadas | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 20,22 | 11,94 | 29 | 51.023,04 | 5 | 6.353,73 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 11,48 | 0,00 | 4 | 39.938,45 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL . . . | 16,29 | 11,94 | 60 | 114.853,34 | 6 | 6.432,38 |



INFORME DE MOROSIDAD

d) Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro

Trimestre: Primer Trimestre [01/01/2014 - 31/03/2014]

| Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro | PMOPR Periodo medio operaciones pendientes de reconocer | Pendiente de reconocimiento | |
|--|---|-----------------------------|---------------|
| | | Número | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL . . . | 0,00 | 0 | 0,00 |